
Dodatečné informace č. 1 – vysvětlení 
k veřejné zakázce  

„Dodávka a montáž CT přístroje“ 

dle § 98 zákona 134/2016 Sb.  o zadání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „zákon“) 
 
 
Název zadavatele:   Nemocnice Olomouckého kraje 
Sídlo:         Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
Zastoupený:  JUDr. Vladimír Lichnovský, předseda představenstva 

MUDr. Ivo Mareš, MBA, místopředseda představenstva 
IČ:   26873346   
DIČ:   CZ26873346 
Právní forma:  akciová společnost 
 
V souladu s § 98 zákona uveřejňuje zadavatel následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
(dále jen „ZD“) společně s vysvětlením zadavatele: 
 
Dotaz: 
 

S odvoláním na zveřejněnou výzvu k podání nabídky s názvem Dodávka a montáž CT přístroje bychom 
se rádi zeptali, zda bude zadavatel ještě rozesílat další dodatečnou zadávací dokumentace, nebo zda již 
vše bylo zveřejněno na profilu zadavatele a není třeba již o dokumentaci žádat (dle článku 13.1 ZD). 
 
Vysvětlení: 
 

Vše již bylo zveřejněno na profilu zadavatele a o dokumentaci tak již není třeba žádat. 

 

Zadavatel nemění lhůtu pro podání nabídek, která zůstává do 25. 10. 2017 ve 13 hodin. 

 
 
Olomouc, dne 26. 9. 2017 
 
   
        
        v z. Ing. Tereza Snášelová 
      

 
Ing. Ivo Zatloukal 

        na základě plné moci 


		2017-09-26T07:26:19+0000
	 (Licence: MUDr. Josef GEROLD)
	Not specified




